ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2006-2007 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ДЛИНА

РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	6.60
	6.00
	5.50
	5.00
	4.50
	4.00



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Федоров Ньургун
	2008
	Чуйя
	2.60
	2.31
	3.13
	Х
	3.13
	-
	

	2
	Шарин Миша
	2007
	МСОШ-2
	3.25
	3.08
	2.66
	3.45
	3.45
	-
	

	3
	Лонгинов Айтал
	2006
	МСОШ-2
	3.58
	3.53
	3.83
	3.78
	3.83
	-
	2

	4
	Петров Степа
	2006
	МСОШ-2
	4.20
	4.13
	Х
	3.78
	4.20
	3 юн.
	1

	5
	Гоголев Андрей
	2006
	МСОШ-2
	3.41
	3.43
	3.43
	3.34
	3.43
	-
	

	6
	Сидоров Саша
	2006
	МСОШ-2
	3.31
	3.47
	3.19
	3.42
	3.47
	-
	

	7
	Брызгалов Стас
	2008
	МСОШ-2
	Х
	2.87
	3.43
	3.52
	3.52
	-
	3

	8
	Слепцов Петя
	2007
	МСОШ-1
	3.04
	2.96
	3.07
	3.15
	3.15
	-
	

	9
	Дмитриев Саид
	2008
	Чуйя
	Х
	3.17
	2.74
	3.24
	3.24
	-
	

	10
	Олейников Олег
	2008
	МСОШ-1
	Х
	3.05
	2.89
	2.86
	3.05
	-
	

	11
	Находкин Мичил
	2008
	МСОШ-1
	Х
	2.15
	2.52
	2.14
	2.52
	-
	




Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.



ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2004-2005 г.р.
ЮНОШИ
ДЛИНА

РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	6.60
	6.00
	5.50
	5.00
	4.50
	4.00



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Митрофанов Алеша
	
	МСОШ-1
	3.60
	3.85
	3.75
	3.73
	3.85
	-
	

	2
	Бурнашев Сеня
	
	Хара
	3.29
	3.33
	3.12
	3.20
	3.22
	-
	

	3
	Иванов Матвей
	2005
	МСОШ-1
	3.76
	3.68
	3.58
	3.45
	3.76
	-
	

	4
	Осипов Коля
	2005
	Чуйя
	3.82
	3.94
	4.15
	4.03
	4.15
	3 юн.
	3

	5
	Григорьев Игорь
	2005
	МСОШ-2
	3.65
	3.00
	3.03
	3.03
	3.65
	-
	

	6
	Исаков Павлик
	2005
	МСОШ-1
	Х
	Х
	4.04
	Х
	4.04
	3 юн.
	

	7
	Илларионов Эрхан
	2004
	Чуйя
	4.30
	4.35
	4.17
	4.20
	4.35
	3 юн.
	2

	8
	Осипов Вася
	2004
	Чуйя
	4.37
	Х
	4.33
	4.70
	4.70
	2 юн.
	1



Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.







ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2001-2003 г.р.
ЮНОШИ
ДЛИНА

РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	6.60
	6.00
	5.50
	5.00
	4.50
	4.00



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Скрябин Вася
	2002
	МСОШ-1
	5.40
	5.25
	5.38
	5.52
	5.52
	3 сп.
	

	2
	Устинов Ваня
	2002
	МСОШ-2
	5.46
	Х
	Х
	5.45
	5.46
	1 юн.
	

	3
	Попов Юлиан
	2003
	Лицей
	5.22
	5.32
	Х
	5.08
	5.32
	1 юн.
	

	4
	Слободчиков Юлиан
	2002
	МСОШ-1
	4.90
	Х
	-
	-
	4.90
	2 юн.
	

	5
	Тихонов Дьулусхан
	2002
	МСОШ-1
	5.22
	3.96
	5.27
	4.05
	5.27
	1 юн.
	

	6
	Филиппов Ганя
	2003
	МСОШ-2
	5.07
	2.98
	Х
	Х
	5.07
	1 юн.
	

	7
	Шишигин Петя
	2003
	Лицей
	Х
	5.08
	4.03
	4.91
	5.08
	1 юн.
	

	8
	Илларионов Мичил
	2002
	МСОШ-1
	5.58
	6.17
	6.05
	Х
	6.17
	2 сп.
	1

	9
	Дмитриев Дима
	2001
	Лицей
	Х
	5.89
	5.96
	5.32
	5.96
	3 сп.
	2

	10
	Колосов Павел
	2003
	МСОШ-1
	4.45
	3.19
	4.46
	4.12
	4.46
	3 юн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУЖЧИНЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Романов Георгий
	1999
	Майя
	4.33
	5.41
	5.50
	5.55
	5.55
	3 сп.
	в/з

	2
	Филиппов Петр
	1999
	Майя
	5.94
	4.83
	6.17
	6.54
	6.54
	2 сп.
	в/з



Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.

ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2006-2007 г.р.
ДЕВОЧКИ
ДЛИНА

	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	5.55
	5.10
	4.70
	4.30
	4.00
	3.60




	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Рожина Самаана
	2008
	МСОШ-2
	2.33
	2.67
	2.65
	2.58
	2.67
	-
	

	2
	Васильева Анжелена
	
	
	2.50
	2.68
	2.73
	2.71
	2.73
	-
	

	3
	Максимова Мила
	
	
	Х
	2.82
	3.06
	2.51
	3.06
	-
	

	4
	Еремеева Валя
	
	
	2.27
	2.73
	2.75
	2.76
	2.76
	-
	

	5
	Лукачевская Милена
	
	
	2.86
	Х
	3.05
	2.61
	3.05
	-
	

	6
	Аргунова Надя
	
	
	Х
	2.90
	2.50
	2.37
	2.90
	-
	

	7
	Кондакова Люся
	
	Хара
	Х
	2.55
	2.56
	2.60
	2.60
	-
	

	8
	Семенова Айна
	2007
	МСОШ-2
	3.38
	3.32
	3.52
	3.59
	3.59
	-
	

	9
	Горохова Лия
	2007
	МСОШ-1
	3.38
	3.56
	3.58
	3.73
	3.73
	3 юн.
	1

	10
	Адамова Айыына
	2006
	Лицей
	3.67
	3.42
	Х
	3.59
	3.67
	-
	3

	10
	Назарова Нарыйа
	2006
	МСОШ-2
	3.40
	3.43
	3.24
	3.40
	3.43
	-
	

	11
	Устинова Юля
	
	
	2.64
	2.66
	2.79
	2.82
	2.82
	-
	

	12
	Васильева Люда
	
	
	3.00
	2.92
	3.07
	3.20
	3.20
	-
	

	13
	Тихонова Нарыйа
	
	
	3.26
	3.28
	3.41
	Х
	3.41
	-
	

	14
	Павлова Аня
	
	
	Х
	2.82
	2.84
	2.79
	2.84
	-
	

	15
	Слепцова Сайаана
	
	Тюнгюлю
	3.57
	3.40
	3.42
	3.72
	3.72
	3 юн.
	2

	16
	Слепцова Дайаана
	
	Тюнгюлю
	2.69
	2.51
	3.04
	Х
	3.04
	-
	

	17
	Сыромятникова Люба
	
	
	3.11
	3.03
	Х
	Х
	3.11
	-
	

	18
	Избекова Юля
	
	
	2.77
	Х
	2.66
	2.68
	2.77
	-
	

	19
	Владимирова Милена
	
	
	2.52
	Х
	Х
	2.47
	2.52
	-
	

	20
	Гоголева Нелли
	
	
	2.92
	2.97
	2.89
	2.64
	2.97
	-
	

	21
	Семенова Карина
	2006
	Чуйя
	3.21
	3.26
	3.48
	3.67
	3.67
	3 юн.
	



Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.

























ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2004-2005 г.р.
ДЕВУШКИ
ДЛИНА
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	5.55
	5.10
	4.70
	4.30
	4.00
	3.60



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Цыпандина Иванна
	
	
	3.41
	3.05
	3.44
	3.67
	3.67
	3 юн.
	

	2
	Сотникова Яна
	
	
	3.28
	3.58
	3.57
	3.54
	3.58
	-
	

	3
	Егорова Сахая
	2004
	Хара
	Х
	3.80
	4.06
	4.22
	4.22
	2 юн.
	1

	4
	Винокурова Айыына
	
	Бырама
	Х
	3.22
	Х
	3.44
	3.44
	-
	

	5
	Васильева Валерия
	2004
	МСОШ-2
	4.02
	4.00
	4.19
	4.01
	4.19
	2 юн.
	2

	6
	Сергучева Элла
	2005
	МСОШ-2
	3.10
	3.04
	3.66
	3.50
	3.66
	3 юн.
	

	7
	Габышева Милена
	
	
	3.12
	3.00
	3.03
	3.16
	3.16
	-
	

	8
	Хастаева Лера
	2005
	МСОШ-2
	3.66
	3.78
	3.78
	3.75
	3.78
	3 юн.
	3



2001-2003 г.р.
ДЕВУШКИ
ДЛИНА
	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Пермякова Сайыына
	2001
	МСОШ-2
	Х
	4.25
	3.72
	4.03
	4.25
	2 юн.
	2

	2
	Максимова Нина
	2002
	МСОШ-2
	3.85
	3.74
	3.83
	3.86
	3.86
	3 юн.
	

	3
	Охлопкова Ньургууна
	2002
	МСОШ-1
	3.86
	3.95
	3.94
	3.54
	3.95
	3 юн.
	3

	4
	Егорова Марианна
	
	
	3.56
	3.26
	Х
	Х
	3.56
	-
	

	5
	Баишева Ася
	2003
	Тюнгюлю
	4.10
	4.24
	4.50
	4.07
	4.50
	1 юн.
	1


Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.
Секретарь:                                                         Илларионов П.А.
ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2006-2007 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ТРОЙНОЙ
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	13.90
	12.90
	11.80
	10.70
	9.70
	8.70



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Петров Степа
	2006
	МСОШ-2
	8.05
	8.15
	8.55
	8.55
	-
	1

	2
	Брызгалов Стас
	2008
	МСОШ-2
	Х
	7.56
	Х
	7.56
	-
	3

	3
	Лонгинов Айтал
	2006
	МСОШ-2
	8.05
	8.39
	8.35
	8.39
	-
	2

	4
	Дмитриев Саид
	2008
	Чуйя
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	

	5
	Федоров Ньургун
	2008
	Чуйя
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	



2004-2005 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ТРОЙНОЙ
	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Исаков Павлик
	2005
	МСОШ-1
	9.37
	8.95
	Х
	9.37
	3 юн.
	3

	2
	Митрофанов Алеша
	
	МСОШ-1
	9.06
	8.31
	Х
	9.06
	3 юн.
	

	3
	Осипов Коля
	2005
	Чуйя
	9.00
	Х
	Х
	9.00
	3 юн.
	

	4
	Иванов Матвей
	2005
	МСОШ-1
	8.02
	8.15
	8.10
	8.15
	-
	

	5
	Илларионов Эрхан
	2004
	Чуйя
	9.44
	9.67
	9.50
	9.67
	3 юн.
	2

	6
	Осипов Вася
	2004
	Чуйя
	10.17
	10.44
	Х
	10.44
	2 юн.
	1


Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.
ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2001-2003 г.р.
ЮНОШИ
ТРОЙНОЙ

РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	13.90
	12.90
	11.80
	10.70
	9.70
	8.70



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3  
	4
	
	
	

	1
	Попов Юлиан
	2003
	Лицей
	Х
	Х
	Х
	11.71
	11.71
	1 юн.
	

	2
	Тихонов Дьулусхан
	2002
	МСОШ-2
	Х
	Х
	10.84
	-
	10.84
	1 юн.
	

	3
	Шишигин Петя
	2003
	Лицей
	9.98
	10.29
	10.81
	Х
	10.81
	1 юн.
	

	4
	Скрябин Вася
	2002
	МСОШ-1
	11.88
	Х
	12.10
	Х
	12.10
	3 сп.
	

	5
	Дмитриев Дима
	2001
	Лицей
	Х
	Х
	12.57
	Х
	12.57
	3 сп.
	2

	6
	Устинов Ваня
	2002
	МСОШ-2
	12.16
	Х
	12.33
	12.23
	12.33
	3 сп.
	3

	7
	Илларионов Мичил
	2002
	МСОШ-1
	12.75
	11.59
	12.67
	11.90
	12.75
	3 сп.
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУЖЧИНЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Романов Георгий
	1999
	Майя
	Х
	Х
	11.96
	Х
	11.96
	3 сп.
	в/з

	2
	Захаров Сергей
	1994
	Чуйя
	13.16
	13.45
	13.00
	13.30
	13.45
	2 сп.
	в/з

	3
	Скрябин Игорь
	1994
	Майя
	Х
	Х
	Х
	13.90
	13.90
	1 сп.
	в/з



Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.



ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2006-2007 г.р.
ДЕВОЧКИ
ТРОЙНОЙ
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	11.90
	11.00
	10.30
	9.50
	8.80
	8.00



	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Семенова Карина
	2006
	Чуйя
	7.49
	7.76
	8.10
	8.10
	3 юн.
	1

	2
	Назарова Нарыйа 
	2006
	МСОШ-2
	7.67
	7.80
	7.45
	7.80
	-
	2



2004-2005 г.р.
ДЕВОЧКИ
ТРОЙНОЙ
	№
	Фамилия, имя
	Г.р.
	организация
	попытки
	лучший результат
	выполненный разряд
	М

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Хастаева Лера
	2005
	МСОШ-2
	9.00
	8.81
	8.75
	9.00
	2 юн.
	2

	2
	Егорова Сахая
	2004
	Хара
	Х
	8.61
	8.70
	8.70
	3 юн.
	3

	3
	Васильева Валерия
	2004
	МСОШ-1
	9.59
	9.66
	9.54
	9.66
	1 юн.
	1

	4
	Винокурова Айыына
	
	Бырама
	7.89
	Х
	Х
	7.89
	-
	



Гл. судья:                                                          Ильин Б.Н.

Секретарь:                                                         Илларионов П.А.

ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2006-2007 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ВЫСОТА
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	1.90
	1.75
	1.60
	1.50
	1.40
	1.30



	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	рез
	разр
	М

	1
	Лонгинов Айтал
	2006
	МШ-2
	-
	+
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	-
	2

	2
	Петров Степа
	2006
	МШ-2
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	-
	1

	3
	Гоголев Андрей
	2006
	МШ-2
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	-
	6

	4
	Сидоров Саша
	2008
	МШ-2
	-
	-
	+
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	-
	3

	5
	Шарин Миша
	2007
	МШ-2
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	110
	
	5

	6
	Брызгалов Стас
	2008
	МШ-2
	+
	
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	
	4



2004-2005 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ВЫСОТА
	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	рез
	разр
	М

	1
	Бурнашев Сеня
	
	Хара
	+
	
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	-
	

	2
	Жирков Аман
	2005
	МШ-1
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	+
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	135
	3 юн
	1

	3
	Исаков Павлик
	2005
	МШ-1
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	-
	

	4
	Илларионов Эрх
	2004
	Чуйя
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	-
	3

	5
	Осипов Вася
	2004
	Чуйя
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	125
	-
	2



Гл. судья:                                                          Скрябин И.Н.

Секретарь:                                                         Рожина М.Я.

ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2001-2003 г.р.
МАЛЬЧИКИ
ВЫСОТА
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	1.90
	1.75
	1.60
	1.50
	1.40
	1.30



	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	рез
	разр
	М

	1
	Филиппов Ганя
	2003
	МШ-2
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	130
	3 юн
	

	2
	Скрябин Вася
	2002
	МШ-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	150
	1 юн
	1

	3
	Слободчиков Юл.
	2002
	МШ-1
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	-
	+
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	145
	2 юн
	2

	4
	Тихонов Дьулусх.
	2002
	МШ-1
	
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	140
	2 юн
	3




2006-2007 г.р.
ДЕВОЧКИ
ВЫСОТА
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	1.60
	1.50
	1.40
	1.30
	1.20
	1.10



	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	95
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	рез
	разр
	М

	1
	Адамова Айыына
	2006
	Лицей
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	+
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	120
	2 юн
	1

	2
	Горохова Лия
	2007
	МШ-1
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	115
	3 юн
	2

	3
	Васильева Люда
	
	Хара
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	1 юн
	3






ПРОТОКОЛ
Открытого первенства детско-юношеской спортивной школы «День прыгуна»
20 октября 2018 г. с.Майя, легкоатлетический манеж стадиона «Манчаары»

2004-2005 г.р.
ДЕВУШКИ
ВЫСОТА
РАЗРЯДНЫЕ НОРМАТИВЫ
	I-й спортивный
	II-й спортивный
	III-й спортивный
	I-й юношеский
	II-й юношеский
	III-й юношеский

	1.60
	1.50
	1.40
	1.30
	1.20
	1.10



	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	95
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	рез
	разр
	М

	1
	Хастаева Лера
	2005
	МШ-2
	+
	
	
	-
	+
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	+
	+
	
	
	-
	-
	-
	120
	2 юн
	1

	2
	Гаврильева Диана
	
	Бырама
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105
	
	3

	3
	Винокурова Айына
	
	Бырама
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	+
	
	-
	-
	-
	
	
	
	115
	3 юн
	2



2001-2003 г.р.
ДЕВУШКИ
ВЫСОТА
	№
	Фамилия , имя
	Г.р.
	школа
	95
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	рез
	разр
	М

	1
	Пермякова Сайына
	2001
	МШ-2
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	-
	+
	
	-
	-
	-
	120
	2 юн
	1

	2
	Пермякова Маша
	2001
	МШ-1
	+
	
	
	-
	+
	
	-
	+
	
	-
	+
	
	-
	-
	+
	-
	-
	-
	
	
	
	115
	3 юн
	2






